OFICIO PRESIDENTE nº 00142/2008
São Roque, 19 de março de 2008.
Prezado Senhor ,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que seja realizada a do CEP constante das placas indicativas das Ruas Bem-te-vi, Cardeal e Guarani, localizadas no Bairro Alpes do Guaçu.
Justifico meu pedido tendo em vista que está sendo realizado um trabalho junto aos correios a fim de que tais ruas sejam contempladas com o serviço de entrega de correspondências em domicilio.
Agradeço a atenção que Vossa Senhoria puder dispor ao presente pedido e aproveito o ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Ilustrússimo Senhor

DURIVAL CANTAMESSA
MD. Chefe da Divisão de Trânsito
PROTOCOLO Nº 01413/2008